

नाशिक महानगरपालिका, नाशिक

सार्वत्रिक निवडणूक २०१७

जाहीर सूचना

नाशिक महानगरपालिकेच्या सन २०१७ मध्ये होणा-या सार्वत्रिक निवडणुकीसाठी अनुसूचित जाती महिला, अनुसूचित जमाती महिला नागरिकांचा मागासवर्ग प्रवर्ग/नागरिकांचा मागासवर्ग प्रवर्गातील महिला व सर्वसाधारण महिलांसाठी आरण निश्चित करण्याकरीता सोडत काढणे, तसेच प्रभाग रचनेचे प्रारूप प्रसिध्द करण्यासाठी खालीलप्रमाणे कार्यक्रम जाहीर करण्यात येत आहे :-

१	आरक्षण सोडत दिनांक	शुक्रवार दिनांक ०७/१०/२०१६ सकाळी ११.०० वा. स्थळ :- महाकवी कालीदास कलामंदिर, शालीमार, नाशिक
२	प्रभाग रचनेचे प्रारूप प्रसिध्द करण्याचा दिनांक	सोमवार दिनांक :- १०/१०/२०१६
३	हरकती व सूचना सादर करण्याचा कालावधी (हरकती व सूचना महानगरपालिका आयुक्त यांच्याकडे निवडणूक कार्यालय तसेच संबंधित प्रभाग कार्यालयामध्ये मुख्यालय येथे सादर कराव्यात)	सोमवार, दिनांक १०/१०/२०१६ ते मंगळवार, दिनांक २५/१०/२०१६ (दुपारी ३.०० वा. पर्यंत)
टिप : हरकती व सूचना दाखल करणा-या नागरीकांना सुनावणी करीता उपस्थित राहण्यासाठी स्वतंत्रपणे कळविण्यात येईल.		

ठिकाण :- नाशिक

आयुक्त,
नाशिक महानगरपालिका, नाशिक

दिनांक :- ०४/१०/२०१६

NASHIK MUNICIPAL CORPORATION

GENERAL ELECTION 2017

PUBLIC NOTICE

For the General Election of Nashik Municipal Corporation to be held in the year 2017, The Programme for the Draw of lots reservation of seats in the category of the Scheduled Caste (women), Women from General Category and for the publication of draft ward formation is as below.

1	Date of the Draw for the reservation	Date :- 07/10/2016 At 11.00 am. Place :- Mahakavi Kalidas Kalamandir, Shalimar, Nashik
2	Date of Publishing the draft copy of ward formation	Monday, Date :- 10/10/2016
3	Last date of submitting Objections & Suggestions (To be submitted to The Municipal Commissioner for Objections & Suggestions, in Election Office or concerned ward office	Monday, Date 10/10/2016 To Tuesday, Date 25/10/2016 (upto 3.00 p.m.)
Note : The Citizens who have filed Objections & Suggestions will be informed separately for the hearing to attend.		

Place :- Nashik
Date :- 04/10/2016

Commissioner,
Nashik Municipal Corporation